
07/10/2022 14:18 SEI/UFU - 3983888 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4468229&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Secretaria da Diretoria do Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal

Rua 20, n° 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402

Telefone: (34) 3271-5248 - direcaoicenp@pontal.ufu.br


  

HOMOLOGAÇÃO Nº 12

A Diretora do Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal, da Universidade Federal de Uberlândia,
profa. Rosana Maria Nascimento Assunção, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus
efeitos legais, homologa no dia 07 de outubro de 2022 o resultado do EDITAL DIRICENP Nº 11/2022, para
alunos especiais, sendo:

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CURSO
CÓDIGO
DO
CURSO

CANDIDATO(A) DISCIPLINA 
CÓDIGO
DA
DISCIPLINA

TURMA

Ciências
Biológicas

103029LN Samara Caroline
de Andrade

Biologia
Celular ICENP31101 N

103029LN Vinícius Morais
da Silveira

Biologia
Celular ICENP31101 N

Anatomia
Humana ICENP31301 NB

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CURSO
CÓDIGO
DO
CURSO

CANDIDATO(A)  DISCIPLINA
CÓDIGO
DA
DISCIPLINA

TURMA MOTIVO

Ciências
Biológicas

411354BI Elissandra Luz
Vansconcelos

Biologia
Celular e
Molecular

ICENP31107 DB

Não
apresentou
documentação
conforme
tópico 5, item
3, do EDITAL
DIRICENP
Nº 11/2022

103029LN Vitor Aparecido
Paulino

Biologia
Celular ICENP31101 N

 

 

Documento assinado eletronicamente por Rosana Maria Nascimento de Assunção, Diretor(a), em
07/10/2022, às 11:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3983888 e
o código CRC 883C4A2D.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


07/10/2022 14:18 SEI/UFU - 3983888 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4468229&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23117.058269/2022-97 SEI nº 3983888


